
 

 

 

 

 

Sn. İhracatçı 

İslam Kalkınma Bankası (İKB) Grubu ve Türk Eximbank, son dönemde Türk müteahhitlerin, 

küçük ve orta ölçekli firmaların ihracata ilişkin faaliyetlerinin desteklenmesi ve geliştirilmesi 

için güçlü bir işbirliği kurmuştur. Söz konusu işbirliği, Türkiye’nin sadece geleneksel ihracat 

faaliyetlerinde değil, aynı zamanda gelişen ticaret ortaklarında altyapı projeleri üstlenme 

hususunda da kendisini küresel bir pazar lideri olarak konumlandırmasına önemli katkılarda 

bulunacaktır. Ayrıca, bahse konu işbirliği, ticaret finansmanı sağlayarak ve ticari finansmanı 

kolaylaştıracak faaliyetlerde bulunarak, İslam İşbirliği Teşkilatı üye ülkeler arasında 

gerçekleşen ticari işlemlerin ve yatırım akışlarının kapsamının genişlemesine önemli katkılarda 

bulunacak potansiyele sahiptir. 

      Bu çerçevede, İKB Grubu ve Türk Eximbank, bir gün sürecek ortak “İhracatçı ve Yatırımcı 

Zirvesi” organize edecektir. Söz konusu etkinlikte, Türk yatırımcısının, ihracatçısının ve 

müteahhitlerinin önündeki engeller ve fırsatlar tartışılacak; aynı zamanda, Türk ihracatının mal 

ve hizmetler sektöründe dünya pazarında başarılı olabilmesi için İKB Grubu ve Türk 

Eximbank’ın nasıl destekler sağlayabileceği hususları ele alınacaktır.  

      Bu kapsamda, Ekonomi Bakanı Sayın Nihat Zeybekci ve İslam Kalkınma Bankası Grubu 

Başkanı Sayın Dr. Bandar Hajjar’ın teşrifleriyle düzenlenecek olan “İhracatçı ve Yatırımcı 

Zirvesi”ne, sizi davet etmekten büyük bir memnuniyet duyarız. Söz konusu programa, ayrıca 

İslam Kalkınma Bankası Teşebbüsleri olan, İslam Kalkınma Bankası Sigorta Kuruluşu 

(ICIEC), İslam Kalkınma Bankası Özel Sektör Gelişim Kuruluşu (ICD) ve Uluslararası İslami 

Ticaret Finansman Kuruluşu’nun (ITFC) CEO’ları da katılacaktır. Bahse konu zirve, 26 Nisan 

2018 tarihinde İzmir Kaya Termal Otel’de düzenlenecektir. İlgili program ekte takdim 

edilmektedir. 

      Saygılarımızla,  

 

Adnan Yıldırım Saleh Jelassi 

Genel Müdür,  

Türk Eximbank 

Bölgesel Direktör,  

  İKB Türkiye Bölgesel Yönetim Merkezi 

       

 

Toplantıya katılımlarınız hususunu https://www.eximbank.gov.tr/tr/online-kayit linkinden 

24.04.2018 Salı günü saat 17.00'ye kadar bildirmenizi arz ederiz. 
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